Texto publicado no DEJEAL de 26/05/2022

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 225/2022 TRE-AL/PRE/GPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o contido no Procedimento Administrativo nº 0005433-
12.2022.6.02.8000 (evento 1072979),

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o art. 2º da Portaria Presidência nº 308/2019 TRE-AL/PRE/GPRES,  alterada pela
PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 186/2022 TRE-AL/PRE/DG/SGP/CODES/SRS (1063390), que passará a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2º. Integram a  Comissão de Participação Feminina no âmbito do TRE/AL:

I - Desa. Jamile Duarte Coelho Vieira, que presidirá os trabalhos da Comissão;

II – Maria Vivianne da Silva Oliveira;

III – Cláudia Maria Teixeira Moreira Ramalho;

IV – Mariana Marques de Albuquerque Borges;

V – Mônica Maciel Braga de Souza;

VI – Marcelle Gomes Florêncio Guimarães;

VII – Giane Duarte Coêlho Moura;

VIII – Flávia Lima Costa Gomes de Barros;

IX – Marília Moura de Andrade Bezerra.

https://dje-rest.tse.jus.br/dje/rest/downloadDiario?tribunal=AL&numDiario=93&anoDiario=2022
https://sei.tre-al.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1146028&id_procedimento_atual=1145981&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5&infra_hash=6c58eaee2c0ef6c49f592ec2df70982adca2509fc68007e3a50da5b04026d832
https://sei.tre-al.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1135804&id_procedimento_atual=1145981&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5&infra_hash=024988e36c972e875880aa27e40029115baf72b9a308d820c7dbfc04542b3da5

Texto publicado no DEJEAL de 26/05/2022

(...)"

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

OTÁVIO LEÃO PRAXEDES

Desembargador Presidente

Maceió, 24 de maio de 2022.

https://dje-rest.tse.jus.br/dje/rest/downloadDiario?tribunal=AL&numDiario=93&anoDiario=2022